
 
        INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO 

MUNICIPIO DE CERQUEIRA CÉSAR – IPREM 
      (Regime Próprio de Previdência Social – RPPS) 

Estado de São Paulo 

 

 

Página 1 de 1 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Rua Olímpio Pavan n. 290 – Centro – Cerqueira César/SP – Cep. 18760-015 - CNPJ 07.041.571/0001-13 – F. 14 3714 7200 

E-mail iprem@cerqueiracesar.sp.gov.br 
  

PORTARIA N. 037/2025 
 
“Dispõe sobre exoneração de servidor.” 

 
A Diretoria Executiva do IPREM – Instituto de Previdência 

Social dos Servidores Públicos do Município de Cerqueira César, no uso de suas 

atribuições legais,  

 

R E S O L V E: 

 
Art. 1º. Exonerar, a pedido, o servidor municipal DIESON 

RAFAEL MARQUES, lotado no cargo de Contador, a partir de 04 de novembro de 2025. 

 

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação. 

 
Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 
IPREM/RPPS - Cerqueira César/SP, 04 de novembro de 2025. 

 

 
 
 
 
 

__________________________________ 
ALESSANDRA DE PAULA MORETTI 

Diretora Presidente 

mailto:iprem@cerqueiracesar.sp.gov.br

		2025-11-04T15:20:06-0300
	ALESSANDRA DE PAULA MORETTI:29176294870




